

# Dirigent kassas ja direktor garderoobis

ELISABETH KUNGLA  
elisabeth.kungla@postimees.ee

Estonia teatris algas eilne tööpäev pisut teistmoodi. Teatri solistid, dirigendid ja näitlejad vahetasid kohad piletimüüjate, õmblejate, garderoobiteenindajate ja söögitäidega. Sassis päev on saanud Estonias juba iga-aastaseks traditsiooniks. Päev toob elevust ja annab võimaluse oma kolleegide ametit proovida.

Peaadministraatori laua tagant tervitas endine balerin ja praegune balletisolistide repetiitor Age Oks. Administraatori päevas tuleb ette palju asjaajamist ja maja peal ringi jooksmist. «On vaja ühte head taskut või kotikest, et kogu aeg telefone ja kaarte kaasas kanda. Proovisaalis neid tavaliselt ei ole,» rääkis Oks.

Usinate õmblejate seas oli ooperisolist Janne Ševtšenko (ülemisel parempoolsel pildil). Et õmbleja töö on väga täpne ja peen, ei olnud talle uudis. «Teen ühe osatäitja kostüümi laiemaks. Õmblemises ma väga algaja ei ole, aga omajagu tegemist on küll.»

Poistekoori direktor–dirigent Hirvo Surva (kõrval) seadis end sisse piletimüügikassas. Ta tõdes, et tal ei olegi elus istuvat tööd olnud. «Tavaliselt olen ikkagi püsti ja vehklen kätega,» ütles Surva. Ka tehniline pool paistis uus ja huvitav. Kuigi Surva jaoks on inimestega suhtlemine tavapärane osa päevast, on klienditeenindus teistmoodi. «Siin saab luua kliendile meeldiva tunde, et ta läheb kassast ära ja tuleb hea meelega teatrisse tagasi.»

Ooperisolistil Helen Lokutal (alumisel parempoolsel pildil keskel) olid külas töövarjud Taaniel Tsopp ja Adeliina–Lisette Lepp.

Publiku garderoobis olid ametis direktor Aivar Mäe ja rahvusballeti kunstiline juht Toomas Edur ning baaris pakkus head-paremat solist Mart Madiste. Sellest aastast alates oli ka sponsoritel võimalus sassis päeval kaasa lüüa – esimesed kaksteist SEB panga töötajat osalesid balletitrennis, õmblustöökogas, dekoratsioonide valmistamisel ning abistasid balleti «Onegin» tehnilisel teenindamisel.



FOTO: LIIS TREIMANN

Veeda  
UNUSTAMATU  
ASTALÕPUPIDU  
TERVIS RAVISPAA-  
HOTELLIS  
PÄRNUS

ÕHTUJUHT,  
RIKKALIK PEOLAUD,  
SHOW-PROGRAMM!

Broneerimine:  
Tel 447 9200 / sales@spatervis.ee / www.spatervis.ee

  
Tervis ravispahotell  
Seedri 6, 80010 Pärnu



## Gripivaktsiini kliiniline uuring

Kutsume Teid osalema rahvusvahelises vaktsiiniuuringus, milles uuritakse uut gripivastast vaktsiini ja võrdluseks kasutatakse vaktsiini, mis on teetanuse, difteeria, läkaköha vastu.

### VÕITE SOBIDA UURINGUSSE, KUI:

- Olete vähemalt 65 aastane
- Ei ole vaktsineeritud gripi vastu viimase 6 kuu jooksul

Uuritavad vaktsiinid ja vajalik arstiabi on osalejatele tasuta.  
Vastutav uurija dr. Ivo Valter

Kui soovite ravimiuuringus osaleda,  
palun helistage ja registreerige telefonil: 680 2000  
Oleme avatud esmaspäevast reedeni kella 8.00–16.00.  
J. Pärna 4, Tallinn 10128  
e-post: ccb.tallinn@cbr.com

Uuring on heaks kiidetud Meditsiiniuuringute Eetikakomitees ja Raviametis.

Sotsiaalministri 17.02.2005 määrus nr.23 „Ravimi kliinilise uuringu teostamise tingimused ja kord“ kohustab teavitama, et „tegemist on teadusliku uuringuga ning et uuringuga võib kaasnedä oht osaleja tervisele“.